
2024年度夏期講習会について(校内生用) 

 

7月 7日(日)～9月 1日(日)は夏期講習期間となります。 

集団授業・個別授業ともすべての講座をスライド実施させていただきます。 

 

 

 

個別受講生向け：お読みください 

個別授業も原則として暫定的に週 1回スライド登録いたします。 

夏期講習会は 100 分授業になります。そのため、ご受講いただいている講座との兼ね合いで、

お振替が必要となる日程もございます。 

その場合は、担当講師からお振替のご提案をさせていただきます。 

個別授業の増減も承ります。学生講師の授業につきましては、担当専任もしくは事務局まで 

ご連絡ください。 

 

平常授業とは異なる講座の取得をご希望される場合や、ご変更・キャンセルをご希望される場

合には事務局へご連絡くださいますよう、お願いいたします。 

 

 

                        スタディ・コラボ事務局 

                             TEL：078-413-5846 

                             FAX：078-413-5847 

 

 

※「スライド」とは… 

各季節講習会では、基本的に平常授業で受講している講座をそのまま受講していただきます。

生徒さまのご申請のお手間を省くために、平常授業の講座はあらかじめ登録を完了させて 

おります。よって、平常授業のままご受講される場合は改めてのご申請は不要です。 

同講座であっても、講習会中は平常の授業時間・日程・校舎が異なる講座もございます。 

mypaスケジュールにて日程・校舎をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

また、キャンセルや講座変更をご希望される場合には、事務局までお申し出ください。 

※キャンセルのお申し出が無い限りは、平常授業の講座が登録されたままになりますので 

ご注意ください。 


